Telecomunicação Multimídia, com Fornecimento de Link IP dedicado de no mínimo 5 Gb 
via rede de Fibra Óptica para atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Administração. 
EMPRESAS VENCEDORAS:  
TELE FIBRAS INTERNET BANDA LARGA LTDA, CNPJ/MF 29.709.036/0001-20 nos itens 
1,2,3,4,5,6 perfazendo o valor total de R$ 395.790,00 (trezentos e noventa e cinco mil 
setecentos e noventa reais). 

Deodápolis - MS, 18 de dezembro de 2025. 

JEAN MARTINS SOBRAL 
Pregoeiro 

Código registro TCE: 9EEE6FC28E43BC6F6B87270E94761F17DFE4A9AB